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SM-046/FP-046/RP-046
匀光侧标志灯/前位置灯/后位置灯

产品图片 产品规格

电压: 10-30V

侧标志/前位置/后位置+回复反射器

ABS

PMMA

PC

ECE R91，R7，R3，EMC R10

3年

螺钉安装

IP67

超声波焊接

-40℃-+65℃

300mm单线

35g

内盒：45*30*135mm

外箱：340*250*290mm

一箱数量：100PCS

灯体材料:

面罩材料:

内透镜材料:

认证:

质保:

安装方式:

包装:

功能:

防水等级:

密封方式:

操作温度:

连接方式:

重量:

尺寸(mm)

1.4W 6PCS

6PCS

6PCS2.0W

侧标志（匀光）+回复反射器

前位置（匀光）+回复反射器

后位置（匀光）+回复反射器

1.2W

ECE R91 R3   EMC R10

ECE R7 R3   EMC R10

ECE R7 R3   EMC R10

功  能 峰值功率 LED 数量 认  证

4.7

113.0

127.0

38.0

300

11.0


